
ГЛАВА ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

 

              от  17. 08. 2022 г.                                                                                                  № 2 

 

  

О признании утратившими силу отдельных постановлений главы администрации  

Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района  

Волгоградской области 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, в соответствие с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

                 

  ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Признать  утратившими силу постановления главы Лычакского сельского поселения: 

 

1) от 17.04.2009 г. № 4 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лычакского сельского поселения». 

2) от 02.07.2009 г. № 12 «О внесении изменений в постановление  № 4 от 17 апреля 2009 

года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  

обеспечению пожарной безопасности Лычакского сельского поселения». 

3) от 14.02.2013 г. № 6 «О внесении изменений в постановление № 4 от 17.04.2009 «О 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности  Лычакского сельского поселения». 

4) от 14.10.2014 г. № 28 «О внесении изменений в постановление № 6 от 14.02.2013 «О 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Лычакского сельского поселения». 

5) от 13.03.2017 г. № 17 «О внесении изменений в постановление № 6 от 14.02.2013 «О 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Лычакского сельского поселения». 

6) от 23.09.2019 г. № 49 «О внесении изменений в постановление № 6 от 14.02.2013 «О 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Лычакского сельского поселения». 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном 

сайте Администрации Лычакского сельского поселения и  вступает в силу после 

официального опубликования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Лычакского сельского поселения                                                  А.К.Киреев  

 


